

ROZPOČET

Stavba: Bývalá zemědělská usedlost Selská návěs čp. 28/3, Plzeň - Černice

Objekt: SO - 04 - Chlévy a přístřešek

Místo: Plzeň - Černice

Datum: 7.4.2017

Objednatel: Ing. Alena Otrubová

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

IKO stavby s. r. o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|-----------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 659 707,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | | | | | | 193 224,00 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | 19 609,00 |
| 1 | K | 314231521 | Zdivo komínu nad střešní průduch do 150x150 mm na MC včetně spárování z cihel Klinker dl 290 mm | m3 | 0,900 | 21 300,00 | 19 170,00 |
| 2 | K | 316381116 | Komínové krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm | m2 | 0,595 | 737,00 | 439,00 |
| 62 - Úprava povrchů vnějších | | | | | | | 136 569,00 |
| 3 | K | 622325303 | Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30% | m2 | 201,420 | 345,00 | 69 490,00 |
| 4 | K | 622321132 | Potažení vnějších stěn vápenným památkářským štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 201,420 | 281,40 | 56 680,00 |
| 5 | K | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou | m2 | 28,680 | 30,40 | 872,00 |
| 6 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | 201,420 | 47,30 | 9 527,00 |
| 94 - Lešení a stavební výtahy | | | | | | | 14 789,00 |
| 7 | K | 941111111 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m | m2 | 147,600 | 47,60 | 7 026,00 |
| 8 | K | 941111211 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití | m2 | 4 428,000 | 0,80 | 3 542,00 |
| 9 | K | 941111811 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m | m2 | 147,600 | 28,60 | 4 221,00 |
| 96 - Bourání konstrukcí | | | | | | | 703,00 |
| 10 | K | 962032641 | Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC | m3 | 0,900 | 781,00 | 703,00 |
| 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | | | | 3 001,00 |
| 11 | K | 978015341 | Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30% | m2 | 201,420 | 14,90 | 3 001,00 |
| 997 - Přesun sutě | | | | | | | 16 988,00 |
| 12 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 30,836 | 210,00 | 6 476,00 |
| 13 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 277,524 | 9,10 | 2 525,00 |
| 14 | K | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně) | t | 23,781 | 150,00 | 3 567,00 |
| 15 | K | 997013812 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi sádry na skládce (skládkovně) | t | 4,727 | 935,00 | 4 420,00 |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | | 1 565,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 16 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 6,210 | 252,00 | 1 565,00 |

PSV - Práce a dodávky PSV

466 483,00

762 - Konstrukce tesařské

46 295,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|----------|-----------|
| 17 | K | 762342214 | Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm | m2 | 350,000 | 44,30 | 15 505,00 |
| 18 | M | 605141140 | řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m | m3 | 3,186 | 6 180,00 | 19 689,00 |
| 19 | K | 762342811 | Demontáž latování střež z latí osově vzdálenosti do 0,22 m | m2 | 350,000 | 17,50 | 6 125,00 |
| 20 | K | 762395000 | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny | m3 | 3,186 | 822,00 | 2 619,00 |
| 21 | K | 998762102 | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m | t | 1,827 | 1 290,00 | 2 357,00 |

764 - Konstrukce klempířské

1 531,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|
| 22 | K | 764314412 | Lemování prostupů střež s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz plechu | m2 | 1,620 | 945,00 | 1 531,00 |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|

- komínové těleso

765 - Krytina skládaná

377 205,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|------------|
| 23 | K | 765111821 | Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do sutí | m2 | 350,000 | 90,70 | 31 745,00 |
| 24 | K | 765111865 | Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do sutí | m | 23,200 | 47,80 | 1 109,00 |
| 25 | K | 765114011 | Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho | m2 | 350,000 | 858,00 | 300 300,00 |
| 26 | K | 765114351 | Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných zplna do malty | m | 23,200 | 968,00 | 22 458,00 |
| 27 | K | 998765102 | Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m | t | 23,781 | 908,00 | 21 593,00 |

783 - Dokončovací práce - nátěry

41 452,00

| | | | | | | | |
|--|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 28 | K | 783826615 | Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 | m2 | 201,420 | 52,30 | 10 534,00 |
| - penetrace AmphiSilan LF koncentrát (Caparol) | | | | | | | |
| 29 | K | 783827425 | Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 | m2 | 201,420 | 145,00 | 29 206,00 |
| - fasádní barva AmphiSilan (Caparol) | | | | | | | |
| 30 | K | 783897603 | Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev | m2 | 201,420 | 8,50 | 1 712,00 |